Accipe ergo ex ramulis suis teneris et caue a vento
et sale sic go gum arabicum sol ornat et expone succos
et post ad gum arabicum quousque exsiccet et si potes
facie ex eo troiscos bene sunt aut si uas sic est et si
qui adulterat ad alijs suis que non est quod accipiat in
a fidei uro et siu qui exponit succo solu et du
tue donec succo et post ex eo facie troiscos et sic
faciunt *et in eodem succo ex tribus manibus asach et bulmadm*

Succo asaachi et tabuli malmi expone sic expone
sic expone et cupit gum *et colligedi Eufobii Eufor*

Ex forbuli nascit in tra que dicit sigalnessa *et igne alau*
Et sic et mali colligendi gum quod accipiat et sic
petuud et lauat bene et ligat ad cupit arboris
Deinde homines accipiant lanceas et stantes a longe figunt
aume sed in trus arboris quod inde effundit gum co
pissu in rente et sic effundit ex vase aliquo et aliquo
emittit ex eo sup facie tre per fortitudine sui coloris
Et electilibus ex eo e id quod e clarum et uires fortit et
ipm quide e gum sapor ralde per magis eius acute

Opus est lac papauis nigri *et fidi opus et*
Et dicit dyaster quod modus extractionis eius est secundum
hanc formam Et e quod remes a papauis quod sit in
te maturas per quod succata sunt a rore et tradit super eum
mac et fundit eum ex papauis ad facultate ne trahat
quod lac ingrediet in tra gemitate papauer et non possit
colligi Deinde radice papauis atad quaque exponit eum et
mape ab uisione tua a hutate caput papauer et tunc usque
ad hunc sifure quod scasti ducite et tunc ad raso ne uadat
de ore eius ad lacte collige lac ad digito et pone in codea et
in ruse et tunc Deinde ex penta per longum ipm su per aliquod
spatium et tunc itud ad papauer per quod remes ad sifure
quas scasti itud lac egressu quod colliges et dicit et sic
facias quod dicit aliquod de lacte egressu et per uides aliquod
egredi et die tercia collige etud Deinde adhibe totid sil quod
collegisti si sic in loco mudo donec coagulet a deo quod
ex eo facie troiscos et sic et sua *et fidi succo ex papauis*

Habeat capita papauer et folia eorum et ex his sic expone
et tunc bene et ex tunc succo eorum ad torulo aut alit
et tunc succo eorum in sole assidue donec coagulet et
quod possit inde facie troisci et sic et sua et dicit hunc
et bilio et tunc opus et melior sicut opus est pique graue
Et quod scasti in loco factus leue et dicit dicit rube
Et quod fundit sup ipm liquo atod dissoluit et qui applicat
erit ipm comede miedit et emittit stama non obscurat et
odor eius quod extitit suu emittit sedm dispositio sua p
ma non imitatur et adulterat ad succo lactuce habet dicit